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SÆRSKILTE KONTRAKTSVILKÅR 
 

1. AVROP PÅ RAMMEAVTALEN 

1.1. Hovedleveransen i et oppdrag 
I avtaleperioden kan konkrete oppdrag og leveranser ha innhold /«deltjenester» fra flere av 

konkurransens tjenestekategorier og delkontrakter og grensene kan være flytende. NTNU forbeholder 

seg retten til å definere hva som utgjør hovedleveransen i et oppdrag sammensatt av flere 

deltjenester tilsvarende konkurransens tjenestekategorier 1 – 6, og å velge hvilken tjenestekategori et 

oppdrag faller innenfor, ref. punkt 5 og 10 i Bilag 1_Oppdragsgivers spesifikasjon. Dette gjelder for alle 

delkontrakter 1 – 6. 

 

1.2. Avrop på delkontraktene  
Avrop på rammeavtalen og delkontrakter med flere leverandører gjøres i samsvar med FOA § 26-3. 

Ved gjennomføring av bestilling og avrop på parallelle rammeavtaler vil Oppdragsgiver tildele 

kontrakter ved å både benytte en fordelingsnøkkel for avrop ved direkte bestilling og å gjenåpne 

konkurransen for å gjennomføre minikonkurranser.  

Avrop som bestilling og som minikonkurranse vil gjelde for parallelle rammeavtaler og delkontrakter i 

tjenestekategoriene 2, 3, 4 og 5. For tjenestekategoriene og delkontraktene 1 og 6 vil det avhenge 

hvor mange tilbydere som tildeles kontrakt forutsatt at det foreligger et tilstrekkelig antall egnede 

tilbud i konkurransen, om minikonkurranser skal gjennomføres. 

 

1.3. Avrop Prosedyre Fordelingsnøkkel  
Prosedyre for avrop på oppdrag med verdi under NOK 200.000, 00 eksklusive mva. er som følger: 

Oppdrag med en forventet kostnad på NOK 200.000, 00 eksklusive mva. tildeles ved å benytte 
prosedyren Fordelingsnøkkel etter en prosentvis fordeling av samlet omfang i løpet av avtaleperioden. 
Den prosentvise fordelingen av samlet omfang av oppdrag i avtaleperioden antas å være et sted 
mellom er 10-40 %. Prosentvis fordeling tar ikke utgangspunkt i noen rangering eller prioritering av 
leverandører. 

Ved unntak og når forutsetninger ved avrop tilsier det, vil oppdragsgiver forbeholde seg retten til å 

gjennomføre minikonkurranser for oppdrag under NOK 200.000,00 eksklusive mva. 

 

1.4. Avrop Prosedyre Minikonkurransen 
I henhold til FOA § 26-3 kan oppdragsgiver tildele kontrakter under en parallell rammeavtale etter ny 

konkurranse mellom leverandørene ved å gjenåpne konkurransen og gjennomføre minikonkurranse. 

Ved oppdrag med en forventet kostnad fra NOK 200.000, 00 eksklusive mva. og høyere har 

Oppdragsgiver en intensjon om at oppdrag og kontrakt skal tildeles ved å gjenåpne konkurransen og 

gjennomføre minikonkurranser.  
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Når Oppdragsgiver finner det hensiktsmessig kan imidlertid kontrakter med en verdi lavere NOK 

200.000, 00 eksklusive mva. unntaksvis også tildeles etter gjenåpning av konkurransen og 

gjennomføring av minikonkurranse. 

I minikonkurranser vil oppdragsgiver beskrive sine behov relevant for oppdraget og spesifisere 

eventuelle krav til løsning. Videre vil det angis nærmere om hvilke tildelingskriterier som gjelder for 

evalueringen av tilbud i den konkrete minikonkurransen. 

Tildeling av kontrakter ved gjennomføring av minikonkurranse vil foregå på følgende måte: 

Ved minikonkurranser vil alle rammeavtaleleverandørene bli invitert til å inngi skriftlig tilbud på 

konkrete og spesifiserte oppdrag. Prosedyre for gjenåpning av konkurransen og gjennomføring av 

minikonkurransen følger av FOA 26-3 (4). Alle leverandørene tilknyttet den aktuelle parallelle 

rammeavtale og delkontrakt det skal gjøres avrop på, oppfordres på sterkeste til å delta i 

minikonkurransen. 

I minikonkurranser tildeles kontrakt den leverandøren som har levert tilbudet med det beste 

forholdet mellom pris og kvalitet i henhold til tildelingskriteriene.  

 

1.5. Evaluering og tildelingskriterier 

Oppdragsgiver vil evaluere alle mottatte tilbud som er levert i henhold til bestemmelsene i 

rammeavtalen og den aktuelle forespørselen om minikonkurranse. 

Tildelingskriteriene i minikonkurranser er de samme som lå til grunn i konkurransen om 

rammeavtalen med tillegg av to nye. Tildelingskriteriene ligger fast i hele avtaleperioden. 

 
Vekting av kriterier avgjøres individuelt for hver enkelt minikonkurranse.  

Tildelingskriterier som benyttes i minikonkurransen og den nærmere vektingen av disse, fastsettes for 

den enkelte og konkrete forespørselen. 

Oppdragsgiver kan velge mellom to, flere eller alle av de følgende tildelingskriteriene i 

minikonkurranser: 

Tildelingskriterium Dokumentasjon / Beskrivelse Vekting  
% 

KVALITET Dokumentasjon av blant annet 
oppdragsforståelse og løsningsforslag. 

Fastsettes for den enkelte 
og konkrete forespørselen 

KOMPETANSE 

Dokumentasjon av kompetanse og erfaring for 
tilbudte ressurser og nøkkelpersoner inkludert 
prosjektleder og kreativt ansvarlig. 
 
I minikonkurranser kan leverandørene 
konkurrere på kompetanse og erfaring utover 
minimumskompetanse fastsatt i 
rammeavtalen. 
   

Fastsettes for den enkelte 
og konkrete forespørselen 
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Dokumentasjon på kompetanse: CV og øvrige 
beskrivelser av relevans for tilbudt kompetanse 
og erfaring knyttet til det enkelte oppdraget. 

PRIS 

Pristak er satt i rammeavtalen. Pristak 
representerer de høyeste timeprisene 
leverandørene kan tilby for sine tjenester.  
Tilbudt totalpris /timespris for oppdraget 
legges til grunn i evalueringen av pris i 
minikonkurranser.  

Fastsettes for den enkelte 
og konkrete forespørselen 

GJENNOM-
FØRINGSEVNE 

Dokumentasjon av planer og metodikk for 
gjennomføring av oppdrag. 

Fastsettes for den enkelte 
og konkrete forespørselen 

PROSJEKT-
ORGANISERING 

Dokumentasjon av teamsammensetning for 
gjennomføring av oppdrag og leveranser. 

Fastsettes for den enkelte 
og konkrete forespørselen 

 

1.5.1. Tildelingskriterium Pris 
Et pristak er fastsatt i rammeavtalen. Pristak og maksimalpris er timesprisene som leverandøren innga 
i sitt tilbud i hovedkonkurransen for rammeavtalen. Pristaket representerer de høyeste prisene 
leverandørene kan tilby for sine tjenester i avtaleperioden. I minikonkurranser kan ikke leverandøren 
tilby priser om er basert på timepriser høyere enn timeprisene som er inngitt i anbudskonkurransen 
for rammeavtalen. 

Leverandør har i hver minikonkurranse anledning til å konkurrere fullt ut på hvert tildelingskriterium 

som er fastsatt for den aktuelle minikonkurransen, men for pris slik at maksimalpris på timepriser ikke 

overstiges. Leverandøren er selv ansvarlig for å ikke overgå maksimalpris i forbindelse med 

minikonkurranser. 

 
For tildelingskriteriet Pris kan det i minikonkurranser etterspørres timepris og/eller totalpris basert på 
rammeavtalens timepriser, for det aktuelle oppdrag.  
 

2. OPPHAVSRETT OG BRUKSRETTIGHETER 
Opphavsretten følger av Lov om opphavsrett til åndsverk mv. LOV-2018-06-15-40 (åndsverkloven) til 

alle leveranser på oppdrag og innlevert materiale tilhører Leverandøren. Oppdragsgiver får bruksrett 

til leveranser. Bruksretten reguleres og beskrives særskilt for hvert oppdrag og avrop på avtalen. 

Avtalen åpner for gjenbruk av tidligere leveranser. Bruksrett og øvrige vilkår for gjenbruk skal avtales 

særskilt. 

2.1  Bruksrettigheter omfatter regulering av følgende: 

 
Bruksrettigheter omfatter spesifisering og fastsettelse av følgende: 

• Tidsrom  

• Distribusjon (Norge/Europa/utenfor Europa/Annet)  

• Publiseres i medium  

• Antall eksemplarer  


